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Institute of Civil Engineering
VysokoSkolska 4 | 042 00 KoSice

TEST REPORT

No. 06/23
Name and address of the UMAKOQV Group, a.s.
customer: Galvaniho 7/D 821 04 Bratislava
Order No.: 230VOP0100000335
Contract No.: P-105-0040/23
Type of material to be Aluminum and glass
Product: Glass railing with the AL/0004-ECO profile

Test samples description:
3 glass railings with 2x8 mm glass VSG/ESG + 0.76 mm; PVB
foil and aluminum anchoring profile AL/0004-ECO; M10
threaded rod; screws 10.9; M10 coupling
GEBOFIX PRO T300 VE-SF chemical anchor

Supplied by: UMAKOV Group, a.s., Bratislava

Sample receipt date: June 2023

Sample storage: In a normal laboratory environment (20£2°C; 50+5%)
Test

The name of the test or property tested and the number of the standard, or any other
identification of the test
method/procedure: 1. Horizontal load tests to a maximum load capacity of gk = 3.0
kN/m, subsequent unloading
2. Wind load to the maximum load-carrying capacity of gk = 3.0

kN/m?
Test date: 12.06.2023 — 16.06.2023
Test location: Centre for Research and Innovation in Construction,

Vysokoskolskéa 4, 042 00 Kosice
Ambient temperature: 20£2°C
Environmental humidity: 50+£2%
Deviations: No non-normative procedures and apparatus were used.

The name of the test or property tested and the number of the standard, or any other
identification of the test method/procedure: STN EN 1991-1-1: Eurocode 1. Actions on
Structures.

Test Report No.: 06/23 Total number of sheets: 11
Sheet No.: 1



Test Report No.: 06/23

Institute of Civil Engineering
VysokoSkolska 4 | 042 00 KoSice

Part 1-1: General actions. Densities, self-weight, imposed
loads for buildings

STN EN 1991-1-4: Eurocode 1. Actions on Structures.

Part 1-4: General actions. Wind actions

CSN EN 74 3305: 2017 Guardrails

CSN EN 74 3305 CORRECTION 1 : 2018 Guardrails

Total number of sheets: 11
Sheet No.: 2



Institute of Civil Engineering
VysokoSkolska 4 | 042 00 KoSice

The used test gauge used and its metrological follow-up:

Name of gauge (apparatus) Gauge range
Hydraulic press

Horex sliding caliper 0 - 250 mm
Induction sensor 0-100 mm
Induction sensor 0-100 mm
Mezotron 0-50 mm
Induction sensor 0-300 mm
Induction sensor 0-300 mm
Quantum X data acquisition system 8-channel
Load cell (0 to £10) kN
Inflatable bag — pressure gauge

Ambient
Environmental
Sample shape:

Marking of
Sample

Deviations:

Test Report No.: 06/23

20+2°C

45+5%

The AL/0004-ECO aluminum profile, length 1250 mm; EN AW-6063 T6-
type aluminum alloy; Laminated glass sheet 1,000 x 1,200 mm; 2x8 mm
ESG+0.76 PVB foil; Glass in profile assembly A19/0004-017-G-05.0
consisting of: rubber seals made of EPDM; A19/0004-L-ECO PVC plastic
washers and the A19/0004-plastic 16,76 anchoring wedges placed every
250 mm (4 pcs in 1 m of railing). The individual samples were anchored
into the concrete reinforced 160 mme-thick panel according to the
manufacturer's instructions: they were anchored to the reinforced
concrete panel with the M10 continuous threaded rods through the
entire thickness of the panel and tightened with a torque wrench to a
torque of 42 Nm. The ALO4-w sample was anchored to a chemical
anchor; after the chemical grout had set, the profiles were fitted and
the M10 bolts tightened with a torque wrench to a torque of 42 Nm. A
sealing rubber was inserted on the top edge of the aluminum profile at
ALO4-1, ALO4-2, ALO4-w

Samples were not modified; the guardrail assembly was assembled
No non-normative procedures and apparatus were used.

No deviations from the standard method were found.

Sheet No.: 3
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Faculty of Civil Engineering

Institute of Civil Engineering

Vysokoskolsk&d 4 | 042 00 KoSice

Part 1 — Horizontal linear loads with a maximum horizontal load of 3kN/m
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Test Report No.: 06/23

Rubber seal
4 pcs L-washer
4 pcs wedge pad

AL-profile

Total number of sheets: 11
Sheet No.: 4
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TECHNICAL UNIVERSITY OF KOSICE

Faculty of Civil Engineering
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Profile Deformation vs. Force graph
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Deformed guardrail at a maximum load in a given test
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Part 2 — Surface wind loads of maximum magnitude of 3kN/m?
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The measured

Institute of Civil Engineering
VysokoSkolska 4 | 042 00 KoSice

values: Load-_ Deformation - Deformation | Stress — | Stress —
carrying Upper edg_e of the —glass rofile rass
capacity profile g P J
kN/m? mm mm MPa MPa
0.00 0.00 0.00 0.01 0.00
0.00 0.00 0.49 -0.16 -0.72
0.03 0.01 1.73 -0.32 -1.92
0.08 0.03 3.04 -0.55 -3.08
0.17 0,07 5.39 -1.15 -5.11
0.26 0.14 8.57 -2.13 -7.70
0.38 0.21 12.15 -3.46 -10.47
0.48 0.28 15.44 -4.91 -13.02
0.57 0.34 18.21 -6.13 -15.20
0.70 0.42 22.04 -7.86 -18.19
0.76 0.47 24.30 -8.91 -19.89
0.89 0.57 28.36| -10.80 -22.84
0.99 0.66 31.82| -12.38 -25.17
1.08 0.74 35.09| -13.96 -27.30
1.18 0.84 38.47| -15.73 -29.50
1.28 0.95 42.11| -17.79 -31.74
1.38 1.09 46.59| -20.20 -34.32
1.49 1.22 50.42| -22.32 -36.40
1.58 1.37 54.39| -24.59 -38.48
1.67 1.53 58.60| -27.13 -40.70
1.78 1.70 62.81| -29.62 -42.73
1.87 1.89 67.21| -32.19 -44.74
1.98 2.12 72.25| -35.18 -47.07
2.07 2.31 76.44 | -37.73 -49.07
2.18 2.52 81.09| -40.52 -51.29
2.29 2.70 85.19| -42.90 -53.11
2.48 3.08 93.41| -47.61 -56.78
2.57 3.26 97.26| -49.87 -58.44
2.68 3.47 101.71| -52.46 -60.34
2.78 3.69 106.22| -55.09 -62.25
2.89 3.91 110.46| -57.52 -64.02
2.98 4.14 114.80| -59.95 -65.74
3.06 4.33 118.45| -61.88 -67.12
3.17 4.59 123.25| -64.32 -68.86
3.28 4.88 128.37| -66.67 -70.58
3.39 5.12 132.39| -68.46 -71.87
3.47 5.35 136.31| -70.14 -73.08
3.57 5.62 140.84| -72.01 -74.48
3.70 5.96 146.16| -74.14 -76.04
3.80 6.27 151.02| -75.91 -77.38

Test Report No.: 06/23
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3.89 6.50 154.45| -77.07] -78.24
3.98 6.81 158.98| -78.47 -79.28
4.06 7.11 163.34| -79.68 -80.17
417 7.50 168.70| -81.000 -81.15
4.26 7.91 174.03| -82.07 -81.91
4.36 8.46 180.74| -82.92] -82.44
417 10.03 193.84| -78.26| -77.88
3.90 11.40 202.18| -72.37| -71.45
3.77 12.40 209.26] -68.72| -68.00
3.20 14.38 219.76] -54.91| -57.20
2.61 14.18 213.43| -4451| -48.67
2.06 13.78 193.81| -33.79| -40.81
1.57 13.35 180.29| -23.50) -32.94
1.06 12.85 165.01| -14.17 -24.12
057 12.08 146.29|  -8.38 -14.64
0.13 2.35 3417 325 731
0.08 1.22 20771  -2.63]  -6.45
0.03 0.11 744 197 560
Profile Deformation vs. Force graph
o ALO4 —w
Unloading

Test Report No.: 06/23
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TECHNICAL UNIVERSITY OF KOSICE Institute of Civil Engineering
Faculty of Civil Engineering Vysokoskolska 4 | 042 00 Kosice

Railing deformed at a surface load of 4.36 kN/m? — at a load of =1.50 kN/m?, the yield
strength of the alumlnum was exceeded in the area of the bolted anchorage of the proflle

0 The test results relate to the subject matter of the test; they shall not replace any other
documents required by the state professional supervisory authorities under specific
regulations.

The test has been carried out according to the above standards in accordance with the above
procedures.

The Test Report may only be reproduced in its entirety. The written consent of the test
laboratory is required for reproduction of a part of the Test Report.

Under the Slovak Building Code, when using glass up to a height of 1,200 mm, the AL/0004-
ECO EN AW-6063 T6 profile itself meets the requirements for use in the categories with a
degree of resistance of up to 1.00 kN/m’.

ATTENTION! Anchoring to the concrete slab was not considered. The anchor manufacturer's
instructions should be followed.

(@]

o

o

(@]

Date of Test Report issue: 20.06.2023
Test conducted by: Ing. Martin Lavko, ml. and Ing. Daniel Dubecky, PhD.

Author of the test Report: Ing. Martin Lavko, ml.
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H Ustav pozemného stavitel'stva
Vysokoskolskd 4 | 042 00 Kosice

PROTOKOL O SKUSKE

Nazov a adresa zakaznika:

Objedndvka ¢.:
Zakazka ¢.:

Druh skusaného materialu:

Vyrobok:

Skusobné vzorky
Popis:

Dodal:
Datum prevzatia vzoriek :
UloZenie vzoriek:

Skuska

¢. 06/23

UMAKOV Group, a.s.
Galvaniho 7/D
821 04 Bratislava

230V0OP0100000335

P-105-0040/23

Hlinik a sklo

Sklenené zabradlie s profilom AL/0004-ECO

3x Sklenené zabradlie so sklom 2x8 mm VSG/ESG + 0,76 mm
PVB félia a hlinikovy kotviaci profil AL/0004-ECO,

zavitova ty¢ M10, skrutky 10.9, spojka M10

Chemicka kotva GEBOFIX PRO T300 VE-SF

UMAKOV Group, a.s., Bratislava

jun 2023

V beZznom laboratérnom prostredi (20+£2°C, 50£5%)

Nazov skusky, resp. skisanej vlastnosti a Cislo normy, resp. iny identifikaény udaj skisobnej

metddy, postupu:

Datum skusky:
Miesto skusky:

Teplota prostredia:
Vihkost prostredia:
Odchylky:

1. Horizontalne zataZovacie skiisky na max. inosnu hodnotu
gk = 3,0 kN/m, nasledné odlahéenie

2. ZataZenie vetrom na max. inosnu hodnotu gk = 3,0 kN/m?

12.6.2023 - 16.6.2023

Centrum vyskumu a inovacii v stavebnictve, Vysokoskolska 4,

042 00 Kosice

20+2°C

50+2%

Neboli pouZité Ziadne nenormové postupy a pristroje.

Nazov skusky, resp. skisanej vlastnosti a ¢islo normy, resp. iny identifikaény Gdaj
skiSobnej metédy, postupu: STN EN 1991-1-1: Eurokdd 1. ZataZenia konstrukcii.

Protokol o skuske ¢.: 06/23

Cast 1-1: Vieobecné zataZenia. Objemova tiaz, vlastna tiaZ a
uzitkové zataZenia budov

STN EN 1991-1-4: Eurokdd 1. ZatazZenia konstrukcii.
Cast 1-4: Vieobecné zatazenia. Zatazenia vetrom

CSN EN 74 3305 : 2017 Ochranna zabradli

CSN EN 74 3305 OPRAVA 1 : 2018 Ochranna zabradli

Celkovy pocet listov: 11
Listé.: 1

































Instytut Inzynierii Ladowej
Vysokoskolska 4 | 042 00 Kosice

PROTOKOL BADANIA
nr 06/23

Nazwa i adres klienta: UMAKOQOV Group, a.s.
Galvaniho 7/D 821 04 Bratislava

Nr zamoéwienia: 230VOP0100000335

Nr zaméwienia: P-105-0040/23

Rodzaj badanego Aluminium i szkto

Produkt: Porecz szklana z profilem AL/0004-ECO

Prébki testowe Opis:
3x Porecz szklana ze szktem 2x8 mm VSG/ESG + 0,76 mm folia
PVB i aluminiowy profil mocujgcy AL/0004-ECO, pret
gwintowany M10, wkrety 10.9, ztgczka M10
Kotwa chemiczna GEBOFIX PRO T300 VE-SF

Dostawca: UMAKOV Group, a.s.

Data przyjecia prébki: czerwiec 2023

Przechowywanie prébek: W normalnym srodowisku laboratoryjnym (20+2°C, 50+5%)
Test

Nazwa testu, ew. sprawdzona wtasciwos$¢ i numer normy, lub inne dane identyfikacyjne
metody badawczej, procedury
1. Badania obcigzenia poziomego do maksymalnej wartosci
nosnej gk = 3,0 kN/m, pdzniejsze odcigzenie
2. Obcigzenie wiatrem do maksymalnej wartosci nosnej gk = 3,0

kN/m?
Data badania: 12.6.2023 —16.6.2023
Miejsce badania: Centrum badan i innowacji w budownictwie, Vysokoskolska 4,

042 00 Koszyce
Temperatura otoczenia: 20+2°C
Wilgotnos¢ otoczenia: 50+2%
Odchylenia: Nie zastosowano zadnych niestandardowych procedur i

Nazwa badania lub poddawanej badaniu cechy i numer normy lub inne dane
identyfikacyjne metody badawczej, procedury: STN EN 1991-1-1: Eurokod 1. Obcigzenia
konstrukcji.

Protokot z badan nr: 06/23 Catkowita liczba arkuszy: 11
Arkusz nr: 1



Instytut Inzynierii Ladowej
Vysokoskolska 4 | 042 00 Kosice

Czesc 1-1: Obcigzenia ogdlne. Masa nasypowa, ciezar wiasny i
obcigzenia uzytkowe budynkow

STN EN 1991-1-4: Eurokod 1. Obcigzenia konstrukgji.

Czesc¢ 1-4: Obcigzenia ogdlne. Obcigzenia wiatrem

CSN EN 74 3305 : 2017 Porecze

CSN EN 74 3305 KOREKTA 1 : 2018 Porecze

Protokdt z badan nr: 06/23

Catkowita liczba arkuszy: 11
Arkusz nr: 2
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Uzywane urzadzenie badawcze, jego ciggtos¢ metrologiczna:

Nazwa miernika (urzadzenia)

Zakres miernika

Hydrauliczne prasa

Suwak Horex 0—-250 mm
Czujnik indukcyjny 0—100 mm
Czujnik indukcyjny 0—100 mm
Mesotron 0—-50 mm

Czujnik indukcyjny 0—-300 mm
Czujnik indukcyjny 0—-300 mm
Magistrala danych Quantum X 8 kanatéw

Sitomierz

(0 do +10 ) kN

Worek nadmuchiwany — manometr

Temperatura
Wilgotnos¢
Ksztatt probki:

Oznaczenie probek:
Modyfikacja proébki
Odchylenia:

Protokdt z badan nr: 06/23

20+2°C

45+5%

Profil aluminiowy AL/0004-ECO, dtugo$¢ 1250 mm, stop aluminium typu
EN AW-6063 T6; Szyba laminowana 1000 x 1200 mm, 2x8 mm folia PVB
ESG+0,76; Zestaw do potozenia szkta w profilu A19/0004-017-G-05.0
sktadajacy sie z: gumowych uszczelek z EPDM, podktadek z tworzywa PVC
A19/0004-L-ECO i klinow kotwigcych A19/0004- plastik 16,76
rozmieszczonych w odlegtosci 250 mm (4 sztuki na 1 m poreczy)
Poszczegblne prébki zakotwiono do ptyty zelbetowej o grubosci 160 mm
zgodnie z instrukcjg producenta: zakotwiono je do ptyty zelbetowej za
pomocg ciggtych pretdw gwintowanych M10 na catej grubosci do panelu
i dokrecono kluczem dynamometrycznym do momentu obrotowego 42
Nm. Prébke ALO4-w zakotwiono do kotwy chemicznej, po stwardnieniu
chemicznej zaprawy iniekcyjnej zamontowano profile i dokrecono sruby
M10 kluczem dynamometrycznym do momentu obrotowego 42 Nm. Na
gornej krawedzi profilu aluminiowego w miejscu styku szyby z profilem
ALO4-1, ALO4-2, ALO4-w

probki nie byty modyfikowane, montaz balustrady zmontowano przed
Nie zastosowano zadnych niestandardowych procedur i urzgdzen.

nie stwierdzono zadnych odstepstw od metody zgodnej z norma.

Arkusz nr: 3

Catkowita liczba arkuszy: 11
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Czes€ 1.. — poziome obcigzenie liniowe obcigzeniem poziomym o maksymalnej wielkosci
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120.4

Sklo

Gumene tesnenie

=l -

“Thhn--

Gumene tesnenie

4 x | - podlozka

4 x Klinova viozka
AL profil

Catkowita liczba arkuszy: 11
Arkusz nr: 4
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Arkusz nr

5



POLITECHNIKA W KOSZYCACH Instytut Inzynierii Ladowej
Wydziat Budowlany Vysokoskolska 4 | 042 00 Kosice

Wykres zaleznosci odksztatcenia szyby od sity

1,80
1,60
1,40

0,00 50,00 100,00 150,00 200,00 250,00
Odksztatcenie [mm]

1,80
1,60
1,40
1,20
1,00
0,80
0,60
0,40
0,20

0,00
,00 0,00 2,00 4,00 6,00 8,00 10,00 12,00 14,00 16,00 18,00

Mez Unosnosti

Mez kizu

Sita [kN/m]

Deformacia [mm]

1,80
1,60
1,40

€120

= 1,00

=.0,30

g 0,60
0,40
0,20
0,00

Mez unosnosti

= Mez kizu

0,00 1,00 2,00 3,00 4,00 5,00 6,00 7,00

Wykres zaleznosci odksztatcenia gornej krawedzi
profilu od sity

Wykres zaleznosci odksztatcenia dolnej krawedzi
profilu od
sity

Odksztatcenie [mm]

Protokét z badan nr: 06/23 Catkowita liczba arkuszy: 11
Arkusz nr: 6



POLITECHNIKA W KOSZYCACH Instytut Inzynierii Ladowej
Wydziat Budowlany Vysokoskolska 4 | 042 00 Kosice

Odksztatcona porecz przymaksymalnym obcigzeniu w danym badaniu

1/,

ALO4 -1 ALO4 -2
Prébka ALO4-1 — odksztatcenie profilu w obszarze

Protokét z badan nr: 06/23 Catkowita liczba arkuszy: 11
Arkusz nr: 7



POLITECHNIKA W KOSZYCACH Instytut Inzynierii Ladowej
Wydziat Budowlany Vysokoskolskd 4 | 042 00 Kosice

Czes¢ 2. — Powierzchniowe obcigzenie wiatrem o maksymalne;j
wielkosci 3kN /m?

Protokét z badan nr: 06/23 Catkowita liczba arkuszy: 11
Arkusz nr: 8



Zmierzone wartosci:

Instytut Inzynierii Ladowej
Vysokoskolska 4 | 042 00 Kosice

s Oflksztaiceniel- Odksztatceni |Naprezen|Naprezeni
Obcigzenie| goérna krawedz . .
. e-szkto |ie- profil| e - szkio
profilu
kN/m? mm mm MPa MPa
0,00 0,00 0,00 0,01 0,00
0,00 0,00 0,49 -0,16 -0,72
0,03 0,01 1,73 -0,32 -1,92
0,08 0,03 3,04 -0,55 -3,08
0,17 0,07 5,39 -1,15 -5,11
0,26 0,14 8,57 22,13 -7,70
0,38 0,21 12,15 -3,46 -10,47
0,48 0,28 15,44 -4,91 -13,02
0,57 0,34 18,21 -6,13| -15,20
0,70 0,42 22,04 -7,86 -18,19
0,76 0,47 24,30 -8,91| -19,89
0,89 0,57 28,36 | -10,80 -22,84
0,99 0,66 31,82 | -12,38 -25,17
1,08 0,74 35,09| -13,96 -27,30
1,18 0,84 38,47 | -15,73 -29,50
1,28 0,95 42,11 -17,79 -31,74
1,38 1,09 46,59 | -20,20 -34,32
1,49 1,22 50,42 | -22,32 -36,40
1,58 1,37 54,39 | -24,59 -38,48
1,67 1,53 58,60 | -27,13 -40,70
1,78 1,70 62,81| -29,62 -42,73
1,87 1,89 67,21 | -32,19 -44,74
1,98 2,12 72,25| -35,18 | -47,07
2,07 2,31 76,44 -37,73 -49,07
2,18 2,52 81,09| -40,52 -51,29
2,29 2,70 85,19 -42,90 -53,11
2,48 3,08 93,41| -47,61 -56,78
2,57 3,26 97,26 | -49,87 -58,44
2,68 3,47 101,71| -52,46 -60,34
2,78 3,69 106,22| -55,09 -62,25
2,89 3,91 110,46| -57,52 -64,02
2,98 4,14 114,80| -59,95 -65,74
3,06 4,33 118,45| -61,88 -67,12
3,17 4,59 123,25| -64,32 -68,86
3,28 4,88 128,37| -66,67 -70,58
3,39 5,12 132,39| -68,46 -71,87
3,47 5,35 136,31| -70,14 -73,08
3,57 5,62 140,84 -72,01 -74,48
3,70 5,96 146,16 | -74,14 -76,04
3,80 6,27 151,02| -75,91 -77,38

Protokét z badan nr: 06/23

Catkowita liczba arkuszy: 11
Arkusz nr: 9
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POLITECHNIKA W KOSZYCACH
Wydziat Budowlany

Instytut Inzynierii Ladowej
Vysokoskolska 4 | 042 00 Kosice

3,89 6,50 154,45| -77,07| -78,24
3,98 6,81 158,98| -78,47| -79,28
4,06 7,11 163,34 -79,68 -80,17
4,17 7,50 168,70 -81,000 -81,15
4,26 7,91 174,03| -82,07] -81,91
4,36 8,46 180,74| -82,92| -82,44
4,17 10,03 193,84| -78,26| -77,88
3,90 11,40 202,18 -72,37| -71,45
3,77 12,40 209,26 -68,72| -68,00
3,20 14,38 219,76 -54,91| -57,20
2,61 14,18 213,43| -44,51| -48,67
2,06 13,78 193,81| -33,79| -40,81
1,57 13,35 180,29| -23,50| -32,94
1,06 12,85 165,01| -14,17| -24,12
0,57 12,08 146,29 -8,38 -14,64
0,13 2,35 3417  -3,25 7,31
0,08 1,22 20,77  -2,63 -6,45
0,03 0,11 7,44 -1,97 -5,60

Wykres zaleznosci odksztatcenia szyby od sity

Sila [kN/m?]
Lo_‘

0,00 50,00

Protokét z badan nr: 06/23

Mez kizu

100,00 150,00
Odksztatcenie

[mm]

200,00

ALO4 - w

Odciazanie

250,00

Catkowita liczba arkuszy: 11
Arkusz nr: 10



POLITECHNIKA W KOSZYCACH Instytut Inzynierii Ladowej
Wydziat Budowlany Vysokoskolskd 4 | 042 00 Kosice

Odksztatcona porecz przy obcigzeniu powierzchniowym 4,36 kN/m2 - przy obcigzeniu =1,50
kN/m2 zostata przekroczona granica poslizgu aluminium w obszarze zakotwienia profilu za
pomocg wkretéw.

RBEY

Uwaga:

o Wyniki badania odnoszg sie do przedmiotu badania i nie zastepujg innych dokumentéw
wymaganych przez panstwowe organy nadzoru zawodowego na podstawie szczegétowych
przepisow.

o Badanie zostato przeprowadzone zgodnie z okreslonymi normami i okreslonymi procedurami.

o Protokét badania mozina powielaé wytgcznie w catosci. Na odtworzenie czesci protokotu
wymagana jest pisemna zgoda laboratorium badawczego.

o Zgodnie ze stowacky ustawg budowlang sam profil AL/0004-ECO EN AW-6063 T6 przy
zastosowaniu szkta do wysokosci 1200 mm spetnia wymagania aplikacyjne dla kategorii o
stopniu wytrzymatosci do 1,00 kN/m ',

o UWAGA! Nie brano pod uwage kotwienia do ptyty betonowej. Nalezy postepowaé zgodnie z
instrukcjami producenta kotew.

Data wystawienia protokotu: 20.6.2023
Badanie wykonali: Ing. Martin Lavko, ml. i Ing. Daniel Dubecky, PhD.

Protokét sporzadzit: Ing. Martin Lavko, ml.

TECHMICKA URIMERZITA V KOSICIACH]
®

| STAVEBNA FAKULTA l
i ,
i '

02
'i/ g L““L"""m«—cmw-n-u : ;
Yy
Odpowiedzialny pracownik badawczy: ... VA A
Ing. Martin Lavko, ml.
Protokét z badan nr: 06/23 Catkowita liczba arkuszy: 11
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Epitészmérndki Intézet
VysokoSkolska 4 | 042 00 Kassa

VIZSGALATI PROTOKOLL
06/23 sz.

Az Ugyfél neve és cime: UMAKOQV Group, a.s.
Galvaniho 7/D 821 04 Bratislava

Rendelési szdm: 230VOP0100000335
Szerzédésszam: P-105-0040/23

A vizsgélando anyag tipusa:  Aluminium és tveg

Termék: AL/0004-ECO profila tivegkorlat

A vizsgélati minta leirésa: 3x Uvegkorlat 2x8 mm VSG/ESG (iveggel + 0,76 mm PVB fdlia
és AL/0004-ECO aluminium rdgzité profil, M10-es menetes
rud, M10-es anyék, alatétek, M10-es csatlakozo.

GEBOFIX PRO T300 VE-SF vegyi rogzité GEBOFIX PRO T300 VE-

SF
Beszallito: UMAKOV Group, a.s., Bratislava
A mintak atvételi ddtuma:  2023. junius
A minta tarolésa: Normalis laboratériumi kérnyezetben (20£2°C, 50+5%)

Vizsgéalat
Avizsgalat, illetve a vizsgalt tulajdonsadg megnevezése és a szabvanyszam, illetve a
vizsgalati modszer

egyéb azonosito szama: o o oo
1. Vizszintes terhelési vizsgalatok gk = 3,0 kN/m maximalis

terhelhetdségig, majd ezt kbvetéen tehermentesités.
2. Szélterhelés a maximalis gk = 3,0 "N'™m2 teherbird képességig
A vizsgélat idépontja: 2023.6.12. - 2023.6.16.
Vizsgalati helyszin: Epitsipari Kutatasi és Innovacios Kozpont, Vysokoskolska 4, 042
00 Kassa
Kornyezeti hémeérséklet: 20+2°C
Kornyezeti paratartalom: 50+2%
Eltéresek: Nem kertdilt sor szabvanyon kivili eljarasok és készulékek

Avizsgalat, illetve a vizsgélt tulajdonsag megnevezése és a szabvanyszam, illetve a
vizsgalati modszer egyéb azonosité szama: STN EN 1991-1-1: 1. Eurokdd A szerkezetek
terhelése.

Vizsgélati protokoll szdma: 06/23 Oldalak szama 6sszesen 11
Oldalszam.: 1



Epitészmérndki Intézet
VysokoSkolska 4 | 042 00 Kassa

1-1. rész: Altalanos terhelés. Az épiiletek térfogatstlya, dnstlya és terhelési teljesitménye

STN EN 1991-1-4: 1. Eurokdd A szerkezetek terhelése.
1-4. rész: Altalanos terhelés. Szélterhelés

CSN EN 74 3305 : 2017 Védékorlat

CSN EN 74 3305 1 JAVITAS : 2018 Védskorlat

Vizsgélati protokoll szdma: 06/23 Oldalak szama 6sszesen 11
Oldalszam.: 2



Epitészmérndki Intézet
VysokoSkolska 4 | 042 00 Kassa

Az alkalmazott vizsgaloberendezés, és annak metroldgiai kovetése:

A mérémdiszer (eszkdz) neve A m,é rfS mdszer
hatdkore
Hidraulikus prés
Horex csUszbskala 0-250 mm
Induktiv érzékel6 0-100 mm
Induktiv érzékel 0-100 mm
Mezotron 0-50mm
Induktiv érzékel6 0-300 mm
Induktiv érzékels 0-300 mm
Quantum X adatbusz 8 savos
Eréméré (0 és 10 kozott) KN
Felfdjhat6 zsak - nyomasmeéré

Kdrnyezeti hémérséklet:
Kornyezeti paratartalom:
A minta alakja:

A mintak megjelolése:
A minta moédositasa :
Eltérések:

Vizsgalati protokoll szdma: 06/23

20+2°C

45+5%

AL/0004-ECO aluminiumprofil, hossza 1250 mm,
aluminiumotvézet EN AW-6063 T6 tipus; laminalt Gvegtabla 1000
x 1200 mm, 2x8 mm ESG+0,76 PVB folia; A19/0004-017-G-05
profilba szerelt Gveg.0, amely a kdvetkezékbél all: EPDM-bél
készllt gumitdomitések, PVC-bél készllt mdanyag alatétek
A19/0004-L-ECO és 250 mm-re elhelyezett rogzité ékek A19/0004-
plast 16,76 (4 db 1 m korlatban) Az egyes mintakat a vasbeton
panelbe horgonyoztdk. 160 mm a gyartd utasitasai szerint: a
vasbetonlaphoz M10-es folyamatos menetes rudakkal rogzitették
a lap teljes vastagsagan keresztul, és nyomatékkulccsal 42 Nm-es
nyomatékkal meghuzték. Az ALO4-w mintat vegyileg rogzitették,
majd a vegyi habarcs megkotése utan a profilokat felszerelték, és
az M10-es csavarokat 42 Nm-es nyomatékra hlztak be. Az
aluminiumprofil felsé élére, az Uveg és az aluminiumprofil
ALO4-1, ALO4-2, ALO4-w

a mintadarabokat nem madositottak, a korlat szerkezetét a
Nem Kertilt sor szabvanyon kivuli eljarasok és készulékek
alkalmazasara.

Oldalszam.: 3

Oldalak szama 6sszesen 11



KASSAI MUSZAKI EGYETEM Epitészmérndki Intézet
Epitészmerndki Kar Vysokoskolska 4 | 042 00 Kassa

1. rész - Horizontalis vonalterhelés 3kN/m maximalis vizszintes terheléssel
00 M

g 10
L | 1
, 150 700 y 150,
1 1 1 L]
I B
k - » . - - - . - ? T
N—INDUKENY SNIMAS  INDUKENY SNIMAG —
g
& 8 -
Q -
b 1250 L
1 1
125 1000 25 4
25| , 750 125
TENZGMETER — | S TENZOMETER —_
INDUKENY SNiMad
N +
T™ 260 FF 760 ] 250
e M . - A U
g ' . INDUKENY SHIMAG SL-TENZOMETER
Lodaa b f_{-?-_-:_—:..-_-_—_—_-..-_-..-_-_-_—::..-_-_-:_-.-.—_—..-:_Fé et o]
: 0 B , 750 q 260 i
o 1 " r > T 1
¥ BETONOVY PANEL
AL/0004-ECO 0sszeszerelési vazlat
Sklo
.| Gumene tesnenie

Gumene fesnenie

4 x L - podloZka

4 x Klinova vioZka
AL profil

120.4

ALO4-1

Vizsgélati protokoll szdma: 06/23 Oldalak szama 6sszesen 11
Oldalszam.: 4
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KASSAI MUSZAKI EGYETEM Epitészmérndki Intézet
Epitészmerndki Kar Vysokoskolska 4 | 042 00 Kassa

Az Uveg konverzidjanak abraja az eré fliggvenyében

0,00 50,00 100,00 150,00 200,00 250,00
Deformaécio - (mm)

A felsé élprofil atalakulasanak abraja az eré fliggvényében

1,80
1,60
1,40
1,20
1,00 |
0,80 |
0,60
0,40
0,20
0,00

Mez Unosnosti

Mez kizu

Ers [kN/m]

8

0,00 200 400 600 800 10,00 12,00 14,00 16,00 18,00
Deformacia [mm]

A felsé élprofil atalakulasanak abraja az eré
flggvényében

1,80
1,60
1,40
E‘ 1,20

Mez unosnosti

=£.0,80
© 0,60
Ll
0,40
0,20
0,00

\ Mez kizu

0,00 1,00 2,00 3,00 4,00 5,00 6,00 7,00
Deformacié - (mm)

Vizsgélati protokoll szama: 06/23 Oldalak szama 6sszesen 11
Oldalszam.: 6



KASSAI MUSZAKI EGYETEM Epitészmérndki Intézet
Epitészmérndki Kar Vysokoskolska 4 | 042 00 Kassa

A védékorlat maximalis terhelés altali deformécidja az adott

i

vizsgalatban
ALO4 -1 ALO4 -2
profil deformacioja a rogzitési

Ha

ALO4-1 minta - a

Vizsgélati protokoll szdma: 06/23 Oldalak szama 6sszesen 11
Oldalszam.:7



KASSAI MUSZAKI EGYETEM Epitészmérnoki Intézet
Epitészmernoki Kar Vysokoskolska 4 | 042 00 Kassa

2. rész - Felszini szélterhelés 3kN/m2maximalis érték esetében

.

"Wy 2 / . 3 o
v W

L i

ALO4-1

Vizsgalati protokoll szama: 06/23 Oldalak szama 6sszesen 11
Oldalszam.: 8



Epitészmérndki Intézet
VysokoSkolska 4 | 042 00 Kassa

Mért értékek:

. . Deformaci6 - | Feszliltsé | Fesziiltsé

Terhelés Def_ormauo -a iveg g - profil | g- iiveg

profil felsé széle
kN/m? mm mm MPa MPa

0,00 0,00 0,00 0,01 0,00
0,00 0,00 0,49 -0,16 -0,72
0,03 0,01 1,73 -0,32 -1,92
0,08 0,03 3,04 -0,55 -3,08
0,17 0,07 5,39 -1,15 5,11
0,26 0,14 8,57 -2,13 -7,70
0,38 0,21 12,15 -3,46| -10,47
0,48 0,28 15,44 -491| -13,02
0,57 0,34 18,21 -6,13| -15,20
0,70 0,42 22,04 -7,86| -18,19
0,76 0,47 24,30 -8,91| -19,89
0,89 0,57 28,36 -10,80 -22,84
0,99 0,66 31,82 -12,38 -25,17
1,08 0,74 35,09 -13,96 -27,30
1,18 0,84 38,47| -15,73 -29,50
1,28 0,95 42,11 -17,79 -31,74
1,38 1,09 46,59 | -20,20 -34,32
1,49 1,22 50,42 | -22,32 -36,40
1,58 1,37 54,39| -24,59 -38,48
1,67 1,53 58,60 -27,13 -40,70
1,78 1,70 62,81 -29,62 -42,73
1,87 1,89 67,21| -32,19 44,74
1,98 2,12 72,25| -35,18 -47,07
2,07 2,31 76,44 | -37,73 -49,07
2,18 2,52 81,09| -40,52 -51,29
2,29 2,70 85,19 -42,90 -53,11
2,48 3,08 93,41| -47,61 -56,78
2,57 3,26 97,26 | -49,87 -58,44
2,68 3,47 101,71| -52,46 -60,34
2,78 3,69 106,22| -55,09 -62,25
2,89 3,91 110,46| -57,52 -64,02
2,98 4,14 114,80 -59,95 -65,74
3,06 4,33 118,45| -61,88 -67,12
3,17 4,59 123,25| -64,32 -68,86
3,28 4,88 128,37| -66,67 -70,58
3,39 5,12 132,39| -68,46 -71,87
3,47 5,35 136,31 -70,14 -73,08
3,57 5,62 140,84 -72,01 -74,48
3,70 5,96 146,16| -74,14 -76,04
3,80 6,27 151,02 -75,91 -77,38
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KASSAI MUSZAKI EGYETEM

Epitészmérndki K

5,00
4,50
4,00
3,50
3,00
2,50

2,00

Sila [kN/m?]

1,50
1,00
0,50

0,00

ar

Epitészmérndki Intézet

VysokoSkolska 4 | 042 00 Kassa
3,89 6,50 154,45 -77,07, -78,24
3,98 6,81 158,98| -78,47 -79,28
4,06 7,11 16334| -79,68) -80,17
4,17 7,50 168,70 -81,000 -81,15
4,26 7,91 17403] -82,07 -81,91
4,36 8,46 180,74| -82,92 -82,44
4,17 10,03 19384| -7826| -77,88
3,90 11,40 202,18 -72,37 -71,45
3,77 12,40 209,26 -68,72| -68,00
3,20 14,38 219,76 -54,91 -57,20
2,61 14,18 213,43| -44)51 -48,67
2,06 13,78 19381 -3379| -40,81
1,57 13,35 180,29 -23,50, -32,94
1,06 12,85 165,01 -14,17)  -24,12
0,57 12,08 146,29 -8,38| -14,64
0,13 2,35 34,17 -3,25 -7,31
0,08 1,22 20,77 -2,63 -6,45
0,03 0,11 7,44 -1,97 -5,60
Az Giveg konverzidjanak abraja az eré
flggvényében
. ALO4-w

100,00 150,00
Deformacio -
(mm)

Vizsgéalati protokoll szama: 06/23

200,00

250,00

Tehermentesit
és

Oldalak szama 6sszesen 11
Oldalszam.: 10



KASSAI MUSZAKI EGYETEM Epitészmérnoki Intézet
Epitészmernoki Kar Vysokoskolska 4 | 042 00 Kassa

Deformalt kapaszkodo 4,36 kN/m2 fellileti terheléssel - =1,50 kKN/m2 terhelésnél az
aluminium csusza5| hatarat tullepték a profll csavarokkal altali rogmesenek teruleten

Megjegyzés:

0 A vizsgak eredményei a vizsga targyara vonatkoznak, és nem helyettesitik az allami
szakfelligyelet altal killon jogszabalyokban el&irt egyéb dokumentumokat.

A vizsgalatot a fenti szabvanyoknak megfeleléen, a fenti eljarasok szerint végezték el.

A vizsgalati jelentés csak teljes egészében sokszorosithatd. A vizsgalati terv egy részének
reprodukaldsahoz a vizsgalati laborat6rium irdsbeli hozzajarulasa szlikséges.

A szlovak épitésiigyi térvény szerint maga az AL/0004-ECO EN AW-6063 T6 profil 1200 mm-es
Uivegmagassagig megfelel az 1,00 kN/m-ig terjedé ellenallasi foku kategéridkra vonatkozo
alkalmazési kovetelményeknek.

VIGYAZAT! A betonlaphoz valo rogzitést nem értékelték. Szikséges a rogzité gyartojanak
utasitasait kovetni.

o O

(@]

(@]

A protokoll kiadasanak idépontja: 2023.6.20.
A vizsgalatot a kbvetkezék hajtottak végre: Ifj. Ing. Martin Lavko, és Ing. Daniel Dubecky, PhD.

A protokollt a kbvetkezék készitették: Ifj. Ing. Martin Lavko

[YECHMICKA URIVERZITA V KOSICIACH]
STAVEBNA FAKULTA ‘
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Felelés kutato: a4
................... . ’u/u--'-)o{.------.u--nn-----..-..
Ifi.  Ing. Martin Lavko, ml.
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